
COMUNE DI PICINISCO
Provincia di Frosinone

UFFICIO LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

N. 234

Data 13.12.16

DETERMINAZIONE
Del RESPONSABILE del SERVIZIO

REGISTRO

GEN.LE

DETERMINE

N.

OGGETTO: Approvazione graduatoria prenotazioni dei nuovi loculi cimiteriali e delle nuove cappelle

gentilizie da realizzarsi nell'ampliamento del Cimitero Comunale di Santa Maria pervenute secondo quanto

stabilito negli atti approvati nelle deliberazioni n. 38/16 e n. 50/16.

L'anno duemilasedici, il giorno 13 del mese di dicembre, in Picinisco e nel proprio ufficio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO il decreto n. 6 del 01.07.2012 con il quale si è provveduto ad assegnare le funzioni di

direzione e responsabilità del servizio tecnico al dr. Arch. Marco IONTA;

CONSIDERATO:

- che attualmente nel Cimitero comunale di Santa Maria non vi è più la disponibilità di loculi per

soddisfare le molte richieste dei cittadini;

- che è intendimento dell'Amministrazione procedere alla realizzazione dell'opera di ampliamento del

Cimitero Comunale di Santa Maria mediante fondi comunali facendo ricorso all'autofinanziamento con

prevendita dei manufatti da realizzare;

- che con deliberazione di G.C. n. 59 del 30.09.2015 è stato approvato il progetto preliminare per la

realizzazione dell'ampliamento del cimitero di Santa Maria per l'importo complessivo di € 768.624,72;

- che l'opera da realizzare è prevista nel programma triennale delle OO.PP. approvato dal Consiglio

Comunale con deliberazione n. 9 del 20.05.2016;

VISTO il Progetto di Fattibilità Tecnica Economica predisposto dall'Ufficio LL.PP. approvato con

deliberazione di G.C. n. 58 del 18.11.2016 per l'importo complessivo di € 845.764,05;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 38 del 09.08.2016 di approvazione schemi avvisi pubblici per

le prenotazioni dei loculi e delle cappelle gentilizie previste nel progetto di ampliamento del Cimitero

Comunale di Santa Maria;

VISTO il bando pubblicato dall'Ufficio LL.PP. in data 09.08.2016 con scadenza al 30.09.2016;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del 19.10.2016 di proroga degli avvisi pubblici per le

prenotazioni dei loculi e delle cappelle gentilizie previste nel progetto di ampliamento del Cimitero Comunale

di Santa Maria fino al 12.11.2016;

VISTO che entro il termine stabilito e secondo le modalità previste dall'avviso pubblico sono pervenute 7

domande per la prenotazione di cappelle gentilizie e 55 domande per la prenotazione dei loculi come da

graduatoria allegata;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

1) Di dare atto che la premessa s'intende qui integralmente riportata;

2) Di approvare la graduatoria allegata relativa alle domande di prenotazioni dei nuovi loculi cimiteriali e delle

nuove cappelle gentilizie da realizzarsi nell'ampliamento del Cimitero Comunale di Santa Maria pervenute

secondo quanto stabilito negli atti approvati nelle deliberazioni n. 38/16 e n. 50/16;

3) Di trasmettere la presente determinazione all'Ufficio URP affinchè, ai sensi dell'art. 37 del D.Lgs 33/2013,

provveda alla pubblicazione del presente atto nella sezione Amministrazione Trasparente.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Àrch. Marco Ionta)



SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'ari. 153, comma 4° del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e del vigente Regolamento di Contabilità,

APPONE

il visto di regolarità contabile

ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa. //

il responsabileTdel servizio

(Dott.ssa.Monia Gargano)

N. L\l3 Registro Pubblicazioni all'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quindici

giorni consecutivi dal 2 1 fjfQ ?QtS e contestua'mcnle trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari.

Dalla residenza comunale, lì 2 f fllf

RESPONSABILE



ELENCO PRENOTAZIONI CAPPELLE E LOCULI CIMITERIALI ENTRO IL 12.11.2016 - D.G.C, nn. 38-50/16

Prenotazioni cappelle Prenotazione loculi

prot

2315

2322

2347

2396

2568

3177

3255

data

12.08.16

12.08.16

17.08.16

24.08.16

09.09.16

26-10.16

03.11.16

ditta

Crolla Paolo e Carlo

Cortellessa Franco

Bartolomucci Alfonso

Crolla Luigi

Ruta Vittorio

Crolla Vincenzo

Rongione Marco

TOTALE 7

prot.

2354

2355

2377

2403

2405

2406

2479

2484

2485

2486

2546

2616

2617

2691

2698

2699

2700

2792

2788

2810

3179

3198

3201

3213

3312

3402

data

18.08.16

18.08.16

24.08.16

25.08.16

25.08.16

25.08.16

02.09.16

02.09.16

02.09.16

02.09.16

08.09.16

14.09.16

14.09.16

21.09.16

21.09.16

21.09.16

21.09.16

28.09.16

28.09.16

29.09.16

23.10.16

27.10.16

27.10.16

28.10.16

03.11.16

12.11.16

TOTALE

n.

2

1

3

2

4

2

2

2

3

3

2

2

1

1

2

2

4

2

3

2

2

2

2

1

3

2

57

ditta

Valentini Erminia

Di Vito Gabriella

Crolla Alfredo

Cervi Donato

Crolla Concetta

Crolla Umberto

Schiavi Gerardo

Lanni Bernardo

Andreiucci Angela

Crolla Mario

Di Luca Carlo

Santangeli Giuseppe

Santangeli Filomena

D'Annunzio Maria Pia

Cervi Rita

Di Duca Rita

Volante Pompeo

lacobone Guido

Di Ciacca Sofia Anna M.

Randolfi Armando

Bucci Anna

Capocci Serafino

Valentini Lorenzo

Crolla Anna

Ventre Raffaele

Crolla Giacinto


